
Uchwała nr 450/37/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), w związku z art. 8 ust. 22 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się Mirosława Krusiewicza – Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do rozpatrywania 
wniosków i wydawania skierowań do szkół i ośrodków realizujących kształcenie specjalne, 
indywidualne nauczanie lub zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, dla których organem 
prowadzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
Upoważnienia udziela się na okres zatrudnienia Mirosława Krusiewicza na stanowisku 
Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr 740/33/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 
2007 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669 i 2245  
oraz z 2019 r. poz. 534. 


	w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


